桃園天文嘉年華—學校團體報名簡章

一、主旨：「臺灣科學特殊人才提升計畫」於暑假辦理桃園天文嘉年華，鼓勵學

校師生運用本活動現有資源，增進學校教學成效，以落實天文科學教育的推

廣。

二、時間：自 112年 7月 3日(一)至同年月 7日(五)止。

三、活動行程：

四、報名資格：

(一) 桃園市內國中與高中學校。

(二) 每日接受一至兩組團體報名，以班級或學校為單位團體報名，每組報

名團體至少需配置一名帶隊教師。

五、補助規定與經費：

(一) 一所學校至多申請補助一組團體，每組團體補助新臺幣(以下同)6,000

元整，以 40名師生參與為限，未達 30名者不予補助。

(二) 報名團體可於補助款6000元內檢據辦理交通與膳費(含教師及學生) 核

銷，不足部分由學校自籌。

(三) 本活動已投保場地險，如有其他保險需求，請學校自行處理。

六、報名方式與期限：報名期間自 112年 5月 5日(五)起至 112年 6月 5日(一)

止。

報名網址：http://ps1tw.astro.ncu.edu.tw/ttss/index.php/2023astrocar/

(2023桃園天文嘉年華/學校團體報名/國高中組團體報名)

七、錄取通知：錄取名單將於 112年 6月 9日(五)前公布於本計畫網站，亦將

個別以電子郵件通知。

八、注意事項：

(一) 請於活動開始 10 分鐘前到達教學研究綜合大樓一樓報到處進行報到，

活動開始 5分鐘前未完成報到則視同放棄，主辦單位得視情況開放現場

報名。

(二) 主辦單位得視實際狀況調整活動場次及經費補助，並保有本活動辦法

最終解釋權。如有任何異動，請以最後公告內容為準。

九、指導單位：教育部、桃園市政府教育局

主辦單位：臺灣科學特殊人才提升計畫(TTSS)辦公室

連絡電話：(03) 4227151分機 65955 陳小姐

聯絡信箱：ttss@ncu.edu.tw